

貸借対照表（合算）

令和3年3月31日現在

（単位：円）

資産の部		負債の部	
流動資産	1,054,959,538	流動負債	142,993,058
固定資産	3,057,081,415	固定負債	662,349,016
		負債の部合計	805,342,074
		純資産の部	
		基本金	9,478,675
		国庫補助金等特別積立金	704,977,836
		その他の積立金	3,500,000
		次期繰越活動収支差額	2,588,742,368
		純資産の部合計	3,306,698,879
	4,112,040,953	負債及び純資産の部合計	4,112,040,953

事業活動計算書（合算）

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

		決算額
活動	サービス活動収益	1,261,028,193
	サービス活動費用	1,040,001,546
	増減差額	221,026,647
活動外	サービス活動外収益	12,653,671
	サービス活動外費用	2,200,141
	増減差額	10,453,530
経常増減差額		231,480,177
特別	特別収益	22,369,880
	特別費用	21,937,391
	増減差額	432,489
当期活動増減差額		231,912,666
前期繰越活動増減差額		2,356,829,702
当期末繰越活動増減差額		2,588,742,368
その他の積立金取崩額		0
その他の積立金積立額		0
次期繰越活動増減差額		2,588,742,368

資金収支計算書（合算）

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

		決算額
収入	事業活動収入	1,273,681,864
	施設整備等収入	22,369,884
	その他の活動収入	2,697,000
収入合計		1,298,748,748
支出	事業活動支出	904,329,782
	施設整備等支出	332,203,085
	その他の活動支出	10,201,416
支出合計		1,246,734,283
当期資金収支差額		52,014,465
前期末支払資金残高		933,137,463
当期末支払資金残高		985,151,928